UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG
_____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________

Số:        /VPUB-HCQT

Ninh Thuận, ngày      tháng 4  năm 2022

V/v phối hợp rà soát nhu cầu

tuyển dụng công chức năm 2022

          Kính gửi: Sở Nội vụ.

 Tiếp nhận Công văn số 1050/SNV-QLNS ngày 10/4/2022 của Sở Nội vụ về

việc đề nghị phối hợp rà soát nhu cầu tuyển dụng công chức năm 2022;

 Qua rà soát về các thông tin đã đăng ký nhu cầu tuyển dụng công chức năm

2022 theo danh sách đính kèm theo Công văn số 1050/SNV-QLNS ngày 10/4/2022

của Sở Nội vụ, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Sở Nội vụ điều chỉnh lại

thông tin đã đăng ký về chuyên ngành đối với chỉ tiêu đăng ký của Trung tâm Phục

vụ hành chính công, từ “Ngành, chuyên ngành: Luật, Hành chính.”, nay đề nghị

điều chỉnh lại cho rõ: “Ngành, chuyên ngành: Cử nhân Luật hoặc Cử nhân

Hành chính”.

  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, HCQT.

Hồ Sĩ Sơn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T10:25:15+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Sĩ Sơn<syson@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-21T14:08:47+0700

		2022-04-21T14:09:00+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-04-21T14:09:15+0700